
Urari da transport scola e scoletta Lantsch 2023/24 06.06.2023

Brinzauls-Lantsch-Brinzauls

dumang curs da posta mezde bus da scola seira curs da posta

Brinzauls, vischnanca 7.36 Lantsch, scola 11.30 Lantsch, vischnanca 16.17

Lantsch, vischnanca 7.42 Brinzauls, vischnanca 11.35 Brinzauls, vischnanca 16.23

Lantsch, St.Cassian-Lantsch, vischnanca-Lantsch, St. Cassian

dumang curs da posta mezde curs da posta seira curs da posta

Lantsch, St.Cassian 7.28 Lantsch, vischnanca 11.29 Lantsch, vischnanca 15.59

Lantsch, vischnanca 7.30 Lantsch, St.Cassian 11.31 Lantsch, St.Cassian 16.01

Alvaschagn-Casti-Alvaschagn

dumang bus da scola mezde bus da scola seira bus da scola

Alvaschagn, Solisbrücke 7.30 Casti, staziun 11.42 Casti, staziun 16.11

Alvaschagn, vischnanca 7.35 Alvaschagn, vischnanca 11.57 Alvaschagn,vischnanca 16.16

Casti, staziun 7.40 Alvaschagn, Solisbrücke * 12.02 Alvaschagn, Solisbrücke 16.21

Stierva-Mon-Casti-Vazerol-Lantsch-Vazerol-Casti-Mon-Stierva

dumang curs da posta mezde curs da posta seira curs da posta

Stierva 7.25 Lantsch, vischnanca 11.30 Lantsch, vischnanca 16.00

Mon 7.31 Vazerol 11.34 Vazerol 16.04

Casti, vischnanca 7.38 Vazerol, Spisagger 11.35 Vazerol, Spisagger 16.05

Casti, staziun 7.40 Casti staziun 11.41 Casti staziun 16.11

Casti, staziun 7.42 Casti, staziun 11.49 Casti, staziun 16.19

Vazerol, Spisagger 7.45 Casti, vischnanca 11.50 Casti, vischnanca 16.20

Vazerol 7.46 Mon 11.57 Mon 16.27

Lantsch, scola 7.49 Stierva 12.03 Stierva 16.33

Transports nudar

marde bus da scola venderde bus da scola

Lantsch-Casti 9.30 Lantsch-Casti 7.50
Casti-Lantsch 11.00 Lantsch-Casti-Lantsch 9.10-9.25

Casti-Lantsch 11.15

 mesemda, gievgia, venderde

glindesde, mesemda*, gievgia*, venderde* glindesde*, marde*, gievgia*


